
2024/11/11 16:58 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=3&p_id=2120125&type=2&notice_guid=402881d292d1645601931a5a980369a2 1/2

首页 新闻通知 政采法规 采购公告 单一来源 电子卖场 框架协议 PPP频道

无障碍浏览 关怀版  长者模式 (https://www.ccgp-neimenggu

代理服务费收费标准：

内蒙古工业大学化工学院2024双一流建设设备采购（国产）(二次)结果公告

一、项目编号：NMGZCS-G-H-240895-1

二、项目名称：化工学院2024双一流建设设备采购（国产）(二次)

三、采购结果

合同包1(5-50-300L成套发酵装置（含空压机、蒸汽发生器、冷水机等）):

供应商名称 供应商地址 评审方法 是否价格扣除
中标（成交）

金额
评审总得

百仑生物科技（江苏）有限公

司
自控设备产业区连港路3号 综合评分法 否 698,000.00元

四、主要标的信息

合同包1(5-50-300L成套发酵装置（含空压机、蒸汽发生器、冷水机等）):

货物类（百仑生物科技（江苏）有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价

1-2 其他仪器仪表

5-50-300L成套

发酵装置（含空

压机、蒸汽发生

器、冷水机等）

百仑
BLBIO-50SJ；BLBIO-300

SJ；BLBIO-100SB
1.00(套) 698,000.0000 698,000

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

贾彦（采购人代表）、刘海龙、王赞、宝迪巴特尔、刘小雷

六、代理服务收费标准及金额：

由该项目中标人支付（本项目为内蒙古工业大学化工学院2024双一流建设设备采购（国产）第二个包

重启项目）。按照中标价格的合计金额*1.2%计算代理服务费。 

代理服务费金额：

合同包1(5-50-300L成套发酵装置（含空压机、蒸汽发生器、冷水机等）)： 0.8376万元。收取对象：中标（成交）供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

发布时间：2024年11月11日 相关公告 字号 

AI搜索 搜网页 翻译 改写 复制

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/xwtz
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/zcfg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/dylyg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/kjxy
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/ppppd
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/jdjc
javascript:;
javascript:;
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/zzb


2024/11/11 16:58 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=3&p_id=2120125&type=2&notice_guid=402881d292d1645601931a5a980369a2 2/2

(http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?
recordcode=15010502001204)

 (https://bszs.conac.cn/sitename?

method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98)(http://wza.isc.org.cn/rzpt/bsgl/dt/20241101/360

总访问量：259056350次  今日访问量：94445次

内蒙古自治区政府采购网

版权所有: 内蒙古自治区财政厅     主办单位: 内蒙古自治区财政厅     地址: 内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街19号

网站标识号：1500000007     蒙ICP备19003944号-2 (https://beian.miit.gov.cn/)     蒙公网安备：15010502001204 (http://www.beian.gov.cn/portal/regist
recordcode=15010502001204)

联系我们 (/category/lxwm)     网站地图 (/wzdt)     运营支持单位: 博思数采科技股份有限公司内蒙古分公司
技术服务热线电话: 400-0471-010转2          开评标技术支持专线：15949411084

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古工业大学

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区爱民街49号

联系方式：13214093495

2.采购代理机构信息

名称：中益招标有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区科尔沁北路绿地智海大厦A3座10层1001-1室

联系方式：0471-3298913

3.项目联系方式

项目联系人：韩刚、韩素红、施昱良、李月兰

电话：0471-3298913

中益招标有限

2024年11月

相关附件：
化工学院2024双一流建设设备采购（国产）(二次)报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/10/21/40
092a092b00192ae71751a10e1/gpx-bidconfirm/402881d29306362101931a5a95ec4355.pdf?accessCode=20df3c7ef74f92cce514eac33cd6e36e)
合同包1：中小企业或残疾人福利单位声明函（百仑生物科技（江苏）有限公司）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/1500
4/57d037b269acee18/0e705a30559a24cf/origin/decryption/402881d29306362101930ece2e6f737e/xx/xqyesmh402881e092a092b00192ae71752a10e440288
876d601925625440d3931.pdf?accessCode=b6eed058f49fa5580866848cfd62c41a)

中国政府采购网 全国各省政府采购网 地方财政 友情链接

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98
http://wza.isc.org.cn/rzpt/bsgl/dt/20241101/3604.html
https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/lxwm
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/lxwm
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/wzdt
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/wzdt
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/10/21/402881e092a092b00192ae71751a10e1/gpx-bidconfirm/402881d29306362101931a5a95ec4355.pdf?accessCode=20df3c7ef74f92cce514eac33cd6e36e
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/10/21/402881e092a092b00192ae71751a10e1/gpx-bidconfirm/402881d29306362101931a5a95ec4355.pdf?accessCode=20df3c7ef74f92cce514eac33cd6e36e
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/10/21/402881e092a092b00192ae71751a10e1/gpx-bidconfirm/402881d29306362101931a5a95ec4355.pdf?accessCode=20df3c7ef74f92cce514eac33cd6e36e
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/57d037b269acee18/0e705a30559a24cf/origin/decryption/402881d29306362101930ece2e6f737e/xx/xqyesmh402881e092a092b00192ae71752a10e4402881b891a876d601925625440d3931.pdf?accessCode=b6eed058f49fa5580866848cfd62c41a
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/57d037b269acee18/0e705a30559a24cf/origin/decryption/402881d29306362101930ece2e6f737e/xx/xqyesmh402881e092a092b00192ae71752a10e4402881b891a876d601925625440d3931.pdf?accessCode=b6eed058f49fa5580866848cfd62c41a
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/57d037b269acee18/0e705a30559a24cf/origin/decryption/402881d29306362101930ece2e6f737e/xx/xqyesmh402881e092a092b00192ae71752a10e4402881b891a876d601925625440d3931.pdf?accessCode=b6eed058f49fa5580866848cfd62c41a
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/57d037b269acee18/0e705a30559a24cf/origin/decryption/402881d29306362101930ece2e6f737e/xx/xqyesmh402881e092a092b00192ae71752a10e4402881b891a876d601925625440d3931.pdf?accessCode=b6eed058f49fa5580866848cfd62c41a

